mortis mortal. iuuenis iuuenal. Inuenitur et iuuenis. princeps principis principal. municeps municipis municipalis. crinis crinalis. uox uocis uocabis. Sin a quarte declinationis nominibus deriuatur abiecta s. Sin a quinte es ex nō assumunt a lis. ut manus manual. census census censual. species specialis. Verbalia quoque a p̄ma coniugatione inueniuntur in abe. penetro penetrabilis.

**I**n ea pauca inueniuntur denominatiua. hōis hōi fidelis. crudus crudi crudelis. patruus patruus patri patruelis. frater fratris fratruelis. Et nota quod omnia extrema in genitiui in e proclitica mutata assumptōe lis. frater uero fratris. si in u conuēsa.

**A**ris desinentia deriuantur. Assumpta est a nominibus siue iſtis. quorum extrema sillaba incipit ab l. uel alia consonante uel a uocali ab̄q̄. p̄na. sūt autem a ḡo nominū. siue a p̄one ſubo rum sic. Quocumque hā siue hē sequantur l uel aliam consonantem. ex qua postrema incipiat sillaba genitiui. transeunt in a longā et assumunt ris. uel si a uocali incipiat ipsa extrema mutatur in a longā et assumunt ris. ut populus populi popularis. singulus singuli singularis. apollo apollinis apollinaris. consul consul consulans. miles militis militaris. scola scolae scolaris. pecū pecū pecuniaris. familia familiae familiaris. molo molis molaris. Sic etiam neutra in are finita. uel uel uel

**A**ris desinentia si sint a nomini. Uelare bus p̄me uel secūde declinationis mutant extrema p̄tē nō singularis uel pluralis in en et assumunt ris. ut oliua oliuae oliuaria. sardinia sardinienſis. hispania hispanienſis. castrum castrum castrum. forum forum forū. iſtū iſtū iſtū. uita uita uita. hostia hostia hostia. familia ianuenſis. tremona tremonenſis. Arbona uero athenenſis. euphonie causa i habuit antep̄n. et habite habitienſis. Sin uero tercie sint declinationis abijciuntur extrema p̄tē et assumunt ensis. ut piscis piscis piscis. carthago inis cartaginienſis.

**A**ris s̄ns uel s̄tis desinentia sic formantur. Que enim duas consonantes hōnt an̄ is uel a nō sunt p̄mitiuorum uel a genitō. Et a nō quidem deriuata abijciuntur extrema p̄tē et assumunt ris ut salus salubris. mulier muliebriſ. A genitō uero mutata eius extrema p̄tē in e et assumptā s̄tis uel s̄tis. ager agri agrestis. celū celi celestis. terra terrae.

**A**ris quoque inueniuntur deno. re terrestriſ. Inueniuntur si antique. plata. penul natura uel p̄one longam hōnt. ut samnis pro samnis. sicut laurens pro laurens. tibiſis quoque p̄ tibiſis. teste capro. sic quintis pro quiris. et centis uel ceretis. p̄ ceres. qui tamen nō nūc in usu non sunt. Vñ uigil in x. Qui cerere domo qui sunt memonis in auis. Inuenitur tamen et cor̄ i hōis apud eundē uigiliū. Est ingens gelidū lucus p̄te centis annem.